Servicebeskrivelse


Servicebeskrivelser

	

	ForsendelseMultiKvitter

	System:
	Encyclopedia:
	Oprettet af:
	Dato:
	Senest rettet af:
	Dato:

	AD
	Graensesnit_1_8
	w00287
	1-7-2009
	w00287
	2-7-2009

	Formål:

	Sender kvitteringer på forsendelserne til fagsystemet, der har afsendt dem.

	Overordnet beskrivelse af funktionalitet:

	Beskrevet som en service uden output, idet det forventeligt foregår via FTP.

	Datastrukturer

	Input:

	ForsendelseMultiKvitter_I

	

	Output:

	ForsendelseMultiKvitter_O

	

	Noter

	Skal laves i SKAT XML
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